



سیاسی این رژیم بیمار است و لایه های منفعت طلب در این رژیم حرف اول را می زنند. وی در پایان خواستار کناره گیری کابینه نتانیاهاو شد و خلاص شدن از دست وی را پاداشی برای همه «اسرائیلی ها» دانست.

رئیس حزب «اسرائیل بیتنا» با انتقاد شدید از نحوه اداره جنگ غزه توسط کابینه نتانیاهاو و شکست آن در جلوگیری از حمله ۷ اکتبر گذشته، گفت با ادامه کار ائتلاف حاکم و مجلس کنونی تا سال ۲۰۲۶ دیگر نام و نشانی از «اسرائیل» باقی نخواهد ماند. اویگدور لیبرمن در گفتگو با روزنامه معاریو گفت نتانیاهاو «اسرائیل» را به سمت نابودی می راند و نمی تواند هیچ کاری را اداره کند. وی افزود نتانیاهاو فقط می کوشد تا جایی که ممکن است زمان بیشتری در قدرت بماند. لیبرمن با اشاره به تمام خطرات و بحران های سیاسی و اقتصادی و امنیتی که موجودیت رژیم صهیونیستی را تهدید می کنند ادعان کرد که نظام



هرگز کسانی را که در راه خدا کشته شده اند، مرده مپندار، بلکه زنده اند که نزد پروردگارشان روزی داده می شوند.

(حجرات، ۱۶۶)

۴۵۷

سال شانزدهم شماره

13/7/2024

۲۳ سرطان ۱۴۰۳، مطابق به ۷ محرم الحرام ۱۴۴۵

در میزگرد رادیو فجر مطرح شد؛

پیام های عاشورا می تواند راهگشای تقویت همبستگی و بسیج عمومی علیه دشمنان اسلام و صهیونیسم باشد



پیام کانون علمی - فرهنگی شهید استاد عبدالقادر توانا و رادیو فجر بیداری به مناسبت سالروز شهادت امام حسین (رض) و یاران با وفایش در صحرای کربلا



بسم الله الرحمن الرحيم الحمد لله وكفى والسلام على عباده الذين الصطفى و اما بعد. فأعوذ بالله من الشيطان الرجيم؛ «إِن الدِّينَ يُؤدُّونَ اللّٰهَ وَ رَسُوْلَهُ لَعْنَهُمُ اللّٰهُ فِي الدُّنْيَا وَ الْآخِرَةِ وَ اَعَدَّ لَهُمْ عَذَابًا مَّهِينًا» و قال امام شافعی (رح): یا آل بیت الرسول صلی الله علیه و آله یا آل بیت رسول الله حکیم فرض من الله فی القرآن انزله کفیکم من عظیم الفخر انکم من لم یصل علیکم لا صلاة له «ای خاندان رسول خدا، محبت و دوستی شما از طرف خداوند واجب شده و این فریضه ای است که در قرآن نازل فرموده است. همین افتخار بزرگ برای شما بس که هر کس بر شما صلوات نفرستد نمازش، باطل است. محرم در تاریخ اسلام، ماهی است که امت اسلامی وقتی اسم از آن گرفته شود فوراً به یاد قیام امام حسین (رض) و شهدای مظلوم کربلا می افتند.

قیام امام حسین (رض) از مهم ترین حوادث در تاریخ اسلام به شمار می رود و طی قرون و اعصار، همواره مورد توجه آحاد امت اسلامی به خصوص دانشمندان و صاحب نظران این امت بوده است. حادثه ای غم انگیز و اسفبار کربلا، آزمون بزرگ و درس ارزشمند، برای امت اسلامی و تمام آزادگان جهان است از آن روز به بعد پیکر اسلام مجروح و داغدار بوده و خون از آن فوران می کند و بعد از گذشت نزدیک به ۱۵ قرن نه تنها التیام نیافته؛ بلکه مصیبت و رنج ناشی از آن به طور روز افزون شدیدتر شده و جهان اسلام را گرفتار درد و غمی کرده که هنوز که هنوز است مدوا نگردیده است. امام حسین بنابر فشارها و فساد گسترده ای دستگاه یزید، ناگزیر شد مدینه الرسول را ترک کند تا به قصد آگاهی امت مسلمة، موضع خویش را اعلام کند.

امام فرمود: به خدا سوگند اگر در سرتاسر جهان پناهگاه و مأمنی برای من یافت نشود باز هم با یزید بیعت نخواهم کرد. امام حسین در هوای کسب قدرت قیام کربلا را به راه راه اندازی نکرد؛ بلکه هدف آن عزت و سرفرازی ایت اسلامی و احیای دین جلدش بود. امام حسین می فرماید: من برای جاه طلبی، کام جویی، آشوبگری و ستمگری قیام نکردم، بلکه برای اصلاح در کار امت جدم قیام کردم، می خواهم در مسیر امر به معروف و نهی از منکر و به شیوه جد و پدرم حرکت کنم. قیام امام حسین نقطه مقابل خرافات، بدعات و جلوه بزرگی از عدالت خواهی، عزت و ایمان است و مکتب حسینی، مکتبی انسان ساز و الگوی تربیتی و اخلاقی برای مبارزان و دعوتگران راستین در تمام عصرها و نسلها می باشد.

قیام به امام حسین تحمیل گردید. امام راهی جز مبارزه علیه دستگاه یزید برایش باقی نمانده بود. حکومت یزید از منظر قاطبه علما و دانشمندان مسلمان، نظام کودتایی در برابر جامعه اسلامی شناخته میشود. شهادت فرزندان رسول خدا، تجاوز به مدینه الرسول و هتک حرمت به بیت الله

ادامه صفحه ۲...

مسدود می گردد و دهها تن از بزرگان اصحاب را در مدینه الرسول به شهادت می رساند و کعبه را به منجنیق می بندد و حریق می کند، حرمت کعبه الله را می شکند. - جایگاه حکومت یزید از منظر علما و دانشمندان مولوی عبدالاحد موحد نماینده ریاست ارشاد، حج و اوقاف و عالم دین پیرامون این موضوع صحبت نموده گفت: حکومت یزید از منظر قاطبه علما و دانشمندان اسلام یک نظام کودتایی شناخته می شود. کودتا در برابر اهل بیت

توانا در پاسخ به این سوال توضیح داد که قیام عاشورا به عنوان یک نماد مقاومت در برابر ظلم و بی عدالتی و احیای ارزش های اسلامی، جایگاه ویژه ای در تاریخ اسلام دارد. او تاکید کرد که حضرت حسین (رض) با قیام خود نشان داد که نباید در برابر ظلم سکوت کرد و باید برای احقاق حق و عدالت ایستادگی کرد. همچنین آقای جويا اضافه کرد، یزید ملعون کسبیت که بر علاوه شهادت امام حسین و یارانش در کربلا، به مدینه الرسول و بیت الله الحرام لشکر کشی می کند، بالای صد ها زن صحابه تجاوز صورت می گیرد و درب مسجد النبوی برای مدت سه روز

میزگرد ویژه رادیو فجر، با حضور اندیشمندان برجسته به منظور بررسی و تحلیل ابعاد مختلف واقعه کربلا و قیام امام حسین (رض) و تاکید بر اهمیت و نقش عاشورا در تقویت همبستگی و اتحاد میان مسلمانان و مقابله با تهدیدات داخلی و خارجی برگزار گردید. محورهای اصلی بحث و سوالات مطرح شده در این قرار ذیل است:

- اهمیت قیام عاشورا در تاریخ اسلام
مهندس محراب الدین جويا عضو شورای اخوت اسلامی و سرپرست کانون علمی - فرهنگی شهید استاد عبدالقادر

ادامه صفحه ۴...

سرویس اطلاعات خارجی روسیه: واشنگتن به دنبال جایگزین برای زلنسکی است

آثار جنایت صهیونیست ها در غرب غزه / پیکرهای سوخته شهدا و منازل ویران شده

بر اساس قانون کشور اوکراین، انتخابات ریاست جمهوری اوکراین میبایست در ۳۱ مارچ ۲۰۲۴ یعنی حمل ماه امسال برگزار شود؛ اما زلنسکی برگزاری انتخابات را در شرایط جنگ موجب تشدید اوضاع دانسته و این انتخابات را لغو کرده بود. این در حالی است که افرادی چون آزاروف، نخستوزیر سابق اوکراین معتقدند که زلنسکی به دلیل لغو انتخابات، مشروعیت خود را از دست داده است. بر اساس این اسناد، گرچه واشنگتن و بروکسل در حال حاضر به دلیل شرایط جنگ اوکراین با ماندن زلنسکی موافق هستند؛ اما جستجو برای جایگزینی او آغاز شده است.



سرویس اطلاعات خارجی روسیه اعلام کرده است که بر اساس اطلاعات طبقه بندی شده، وزارت خارجی آمریکا و سرویس اقدام خارجی اتحادیه اروپا در مورد افزایش بیاعتمادی به زلنسکی در اوکراین نگران هستند به ویژه آنکه برخی، ادامه حضور او را در قدرت، غیرقانونی و نامشروع میدانند.

بنا بر این اسناد، تماس با افراد مهم و کلیدی اوکراین برای جایگزینی زلنسکی آغاز شده است. پترو پروشنکو، رئیس جمهور سابق اوکراین، ویتالی کلیچکو (شهردار کییف)، آندری یرماک (رئیس دفتر زلنسکی) و همچنین والری فدورویچ زالوژنی (فرمانده سابق کل نیروهای مسلح اوکراین) از جمله این افراد هستند.

ادامه صفحه ۳...

پیام کانون علمی - فرهنگی شهید استاد عبدالقادر توانا و رادیو فجر...



غزه کربلای امروز

غزه پیروز و در تاریخ ماندگار خواهد شد؛ چون امتداد کربلای جاویدان است. همه رژیم‌های متجاوز سرنگون خواهند شد و پیروزی از آن کسانی خواهد بود که شعار هیئات منا اللذله سر داده‌اند.

۲۷۶ روز از جنگ غزه می‌گذرد و این جنگ درحالی‌از حق، آزادی، عدالت و کرامت دفاع می‌کند که خیلی‌ها نه تنها از اصول و ارزش‌های والای انسانی حمایت نمی‌کنند، بلکه مقدسات را نیز به ثمن بخش به فروش می‌رسانند؛ و ما در طول این ۲۷۶ روز شاهد انواع و اقسام جنایات علیه انسان‌ها، نباتات، جمادات و هر آنچه که حق حیات دارد، از سوی صهیونیست‌ها هستیم. طبق آمارهای رسمی تا لحظه نگارش این مطلب، بیش از ۳۸ هزار نفر از شهروندان بی‌گناه فلسطینی در پی حملات بی‌امان رژیم صهیونیستی جان خود را از دست داده‌اند و تقریباً ۱۰ هزار نفر مفقود و بیش از ۸۰ هزار نفر مجروح شده‌اند که ۷۰ درصد آنها را زنان، کودکان و سالخورده‌گان تشکیل می‌دهند.

نکته قابل تأمل اینجاست که اکثر اندیشکده‌های نظامی بر این موضوع اذعان می‌کنند، جنایاتی که رژیم صهیونیستی علیه فلسطینی‌ها مرتکب می‌شود در قرن حاضر نظیر ندارد؛ چون در جریان این جنگ، علاوه بر کشتار بی‌حد و اندازه شهروندان غیرنظامی، شبکه بهداشت و درمان نیز از حالت استاندارد خارج شده و قادر به ارائه خدمات درمانی نیست و بر اساس گزارش دفتر سازمان ملل متحد برای هماهنگی امور بشردوستانه تاکنون ۳۲ بیمارستان در غزه به‌طور کلی از خدمات‌رسانی خارج شده است.

بیمارستان نیز به خاطر اینکه قادر به تأمین لوازم پزشکی و دارو نیست، از خدمت‌رسانی خارج و ۱۳۰ آمبولانس به‌طور کلی توسط صهیونیست‌ها نابود شده است؛ همچنین ۴۹۳ نفر از کادر درمان اعم از پزشک، پرستار و خدمه در اثر مورد هدف قرار دادن بیمارستان‌ها از سوی صهیونیست‌ها به شهادت رسیده‌اند و بیش از ۱۳۰ نفر از پزشکان و پرستاران فلسطینی به خاطر اینکه ملت مظلوم غزه را درمان کرده‌اند، بازداشت شده‌اند.

۳۵۰ نفر از شهروندان فلسطینی مبتلا به بیماری صعب‌العلاجی مثل سرطان و نارسایی کلیوی هستند و چون دارو برای درمان آنها وجود ندارد، با مرگ دست و پنجه نرم می‌کنند.

یک میلیون و ۸۹ هزار نفر از ساکنان نوار غزه در معرض ابتلا به بیماری مسری قرار دارند و حدوداً هشت هزار نفر از آنها مبتلا به وبا و سایر بیماری‌ها هستند که در صورت تداوم تجاوز و حمله رژیم صهیونیستی به بیمارستان‌ها، جان خود را از دست خواهند داد.

پس از همه اینها می‌توان گفت کربلا که حامل معانی عمیق و درس‌های جهادی در نفی ظلم، بی‌عدالتی و استبداد بود، برای رسیدن به اهدافی چون آزادی، عزت و امنیت از زمان و مکان فراتر رفته و غزه از بسیاری جهات شبیه کربلا شده است و درگیری بین حق و باطل در آن ادامه دارد.

اقدامات تجاوزکارانه صهیونیست‌ها و آمریکایی‌ها علیه ملت ثابت‌قدم و استوار فلسطین برای چیست؟ آیا غیر از این است که ملت غزه بیش از ۹ ماه است در روزی مثل روز عاشورا زندگی می‌کنند؟

پس علی‌رغم اینکه جغرافیای غزه با کربلا فرق می‌کند، اما شباهت‌های زیادی در حوادثی که آنجا اتفاق می‌افتد، با کربلا دارد؛ نسل‌کشی، خشونت، اشغال، هتک حرمت حقوق انسان‌ها، محاصره اقتصادی و افزایش مزدوران در جبهه جنایتکاران و نبود حامی در کنار مظلومان. پس امروز چقدر شبیه دیروز است؛ لذا با قطعیت می‌توان گفت که امروز در غزه، کربلای دیگری به راه افتاده است و حق و باطل بار دیگر روبه‌روی هم صف کشیده‌اند. دشمن جنایتکار و غاصب صهیونیستی بی‌شماره و در مقابل دیدگان همگان، جنایاتی را مرتکب می‌شود که در طول تاریخ کمتر کسی این جنایات را دیده است.

صهیونیست‌های غاصب با حمایت آمریکای جنایتکار، غزه را به کربلای دیگری بدل کرده‌اند و ما هر روز شاهد کشتار بی‌رحمانه زنان، مردان و کودکانی هستیم که گناهی جز دفاع از خاک و میهن خویش ندارند.

اما غزه پیروز خواهد و در تاریخ ماندگار خواهد شد؛ چون امتداد کربلای جاویدان است. همه رژیم‌های متجاوز سرنگون خواهند شد و پیروزی از آن کسانی خواهد بود که شعار هیئات منا اللذله سر داده‌اند.

الحرام بستن آن به منجیق عمق تراژدی، فاجعه و انحراف یزید از مکتب اسلام و برگشت او به جاهلیت را نشان می‌دهد. سوال اینجاست، آیا جنایتی از این بیشتر میشود که بعد ۵۰ سال از رحلت رسول الله، خانواده آن را با فجیع‌ترین وضعیت به شهادت برسانند، مانند اسیران جنگی با ایشان برخورد صورت بگیرد، و به مدینه الرسول تجاوز شود، درب مسجد النبی به روی نماز گزاران مسدود گردد و صد ها تن از اصحاب پیامبر اسلام به شهادت برسند و به ناموس اصحاب تجاوز و حرمت‌ها شکسته شود؟

جنایت فوق‌نشان دهنده عمق دوری از اسلام و برگشت به جاهلیت است. امام حسین برای اتمام حجت و معرفی حقیقت دستگاه یزید به امت مسلمة نشان داد که آغازگر جنگ نبوده و برای جنگ به کوفه نیامده است به همین لحاظ وی به سران لشکر یزید سه پیشنهاد داد:

- ۱- بگذارید به مکه برگردم.
- ۲- بگذارید به سرحدات کشور های اسلامی بروم و شهید شوم. ۳- و یا هم اجازه بدهید خودم به شام رفته و با یزید صحبت کنم. فرماندهان یزید کوچکترین ترجمه به امام حسین ندارند به خواست امام هیچگونه ارزش و اهمیت قابل نیستند، رسول خدا را فراموش کرده اند و یگانه خواست آنها ذلت حسین و یاران وی بوده است. برای امام جزء راه شهادت راه دیگری باقی نمانده بود، نیروی چند هزار نفری به یک دسته‌ی محدود ۹۰ نفری یورش برده، نواده

رسول خدا و خانواده‌ی آن حضرت را به طرز ناجوانمردانه به شهادت رساندند. سوال دیگری نیز اینجا مطرح می‌شود، چه باید کرد تا در جمع یزید و پیروان آن محشور نشویم؟

راهی که حسین و مسیری که یزید انتخاب کرده، تقابل حق و باطل بوده و الی یوم القیامه ادامه دارد. رسول اکرم (ص) فرموده اند: «الجهاد ماضی الی یوم القیامه»: تعدادی تأسف می‌خورند که ای کاش در آن زمان میبودند تا در رکاب حسین به شهادت می‌رسیدند. «کل یوم عاشورا و کل ارض کربلا». هر روز عاشورا و هر سرزمین، کربلاست. این جمله ارزشمند نشان‌دهنده‌ی پیوستگی و تداوم خط درگیری میان حق و باطل در همه زمان‌ها و مکان‌هاست. عاشورا و کربلا، یکی از بارزترین حلقه‌های این زنجیره‌ی طولانی است. همیشه حق و باطل رو در روی هم هستند و انسان‌های آزاده، وظیفه پاسداری از حق و پیکار با باطل را بر عهده دارند و بی‌تفاوت گذشتن از کنار صحنه حق و باطل، بی‌دینی است.

امروز جبهه حق و باطل در جهان اسلام مشخص است. در موقف گیری های رهبران کشور های اسلامی در قضیه فلسطین به‌ویژه جنگ ویرانگر و فاجعه بار در غزه ضعف رهبران سرزمین های اسلامی از هر زمان دیگر آشکارتر گردید.

سپردن بیت المقدس به دست رژیم صهیونیستی و محاصره غزه و همچنان به

رسمیت شناختن کشوری به نام اسرائیل، قتل عام مسلمانان در میانمار، ترکستان شرقی و کشمیر هر کدام مصداق بارزی از کربلا و عاشورای دیگری است؛ متأسفانه امروز وضعیت دردناک امت اسلامی در سرتاسر جهان اسلام بدتر از حادثه کربلا است.

امروز هوشیاری، بیداری و بصیرت برای آحاد امت اسلامی نیاز جدی است، تا این امت به سوی هدایت سوق داده شود و برای بیرون رفت از فاجعه که جهان اسلام قرار دارد، برای درمان دردها و پایان بخشیدن زنجها و التیام رخم های این امت باید راه و چاره‌ای پیدا کرد. یکی از مهمترین این راه‌ها ایجاد وحدت، همدلی و مهربانی نسبت به یکدیگر و تفرق و انزجار از دشمنان اسلام می‌باشد چنانچه که قرآن کریم می‌فرماید: مُحَمَّدٌ رَسُولُ اللَّهِ وَالَّذِينَ مَعَهُ أَشِدَّاءُ عَلَى الْكُفَّارِ رُحَمَاءُ بَيْنَهُمْ.

جمع بندی و نتیجه گیری حادثه غم‌انگیز و دردناک کربلا- شهادت امام حسین و همراهانش، تجاوز لشکریان یزید به مدینه الرسول و شهادت جمع کثیری از بزرگان صحابه (رض) و هتک حرمت به زنان صحابه و کوبیدن بیت الله الحرام با منجیق و تخریب کعبه با گلوله های آتشین برای آن‌هایی که مرتکب چنین جنایت شده اند تا ابد لکه‌یی ننگ و عار خواهد بود و این لکه را آب هیچ بحری نمی‌تواند از صفحات تاریخ اسلام پاک کند.

هرکس امام حسین (رض) را کشته

بزرگ‌ترین جعل تاریخ در کتمان شهادت...

سگ مرده در قبر آن حضرت خوابیده است. اهالی بغداد نهایت متعجب و پریشان شدند و باور نمی‌کردند که جسد شخصیت بزرگوارى چون امام عظم به جسد سگ تبدیل شود. پسران امام چون در صحنه حضور داشتند به حکمت و فلسفه وصیت پدر پی بردند و با اهالی بغداد اصل ماجرای وصیت پدرشان را حکایت کردند و از مردم دعوت کردند که برای کشف حقیقت به خانه امام بروند.

اهالی بغداد زمانیکه جسد مبارک آن حضرت را مشاهده کردند شناختند و دوباره آن حضرت را با شکوه تمام به خاک سپردند و همه‌ای اهالی از حقیقت توطیه و دسیسه خلیفه آگاه شدند.

این نکته‌ی که آن حضرت قبل از وفاتش پیشبینی کرده بود که در حق ایشان چنین دسیسه از جانب خلیفه صورت خواهد گرفت، مایه‌ی تعجب و تحیر همگان شده و مایه‌ی شرمندگی خلیفه و آن علمای سوء نیز شده بود.

منبع : کتاب مطلع العلوم و مجمع الفنون که در عصر سلاطین مغول در دهلی تالیف شده است و کتاب صلوٰة المسعودی و در کتاب الملل و النحل (ص ۲۰۷-ج اول)

طبق وصیت پدر، شخص دیگری را به نام ایشان دفن کردند و اهالی بغداد چون نهایت به آن حضرت ارادت داشتند به اثر شهادت آن حضرت نهایت متاثر و متالم بودند و در مراسم خاکسپاری همه اشتراک ورزیده بودند. بعد از چند روز خلیفه عباسی بنا بر کینه‌ی شدیدی که نسبت به آن حضرت داشت با افراد خود دستور داد که شب هنگام بروند و قبر امام را باز کنند و جسد امام را کشیده و به جای آن سگ مرده را دفن کنند بعد از این اقدامی نهایت بی‌شماره به چند نفر از علمای غلامان سیم و زر هدایت داد که آنها در بین مردم بگویند که ما در خواب دیدیم، جسد ابو حنیفه را بنا بر بغاوت که بر علیه خلیفه کرده بود، الله متعال به سگ تبدیل کرده است چون این خواب‌ها از جانب چند نفر از علمای بزرگ آن وقت پخش میشد، اهالی مسلمان بغداد نهایت پریشان شدند و نزد خلیفه رفتند و گفتند که برای کشف حقیقت این خواب‌ها شخصا خود خلیفه بر سر قبر امام عظم برود و قبر را باز کند. چون خلیفه هدفش همین بود بلافاصله با خدم و حشم به طرف قبر حضرت امام با اهالی بغداد رفت و چون قبر را باز کردند دیدند که جسد یک

جعل کردند و این افسانه در تاریخ جا افتاد و تا هنوز هم اکثریت علمای حنفی به آن باور دارند.

❌ دومین علت که باعث شد که این افسانه ساخته شود عظمت یافتن امام عظم و گسترش یافتن تدریجی مذهب حنفی در اکثر نقاط بلاد اسلامی بود، هارون الرشید نمی‌خواست لکه بدنامی شهادت امام بزرگ مسلمین بر پیشانی جد بزرگش تا قام قیامت در تاریخ و در بین مسلمین ادوار بعدی تاریخ باقی بماند.

ابو جعفر منصور نه تنها امام ابو حنیفه را به شهادت رساند بلکه ابو مسلم خراسانی و امام جعفر را نیز بسیار نامردانه به طور مرموز زهر داد و وی را شهید کرد و بعد امام عظم را به شهادت رساند. همه‌ی دیکتاتورهای تاریخ مثل هم‌اند، به خاطر بقای قدرت خویش دست به هر جنایتی می‌زنند و مرتکب ریختن خون هزاران انسان بی‌گناه می‌شوند.

امام ابو حنیفه قبل از وفات خود به پسرانش وصیت کرده بود که جسدش را در خانه پنهان کنند و در عوض بنام آن حضرت جسد شخص دیگری را دفن کنند، به همین ترتیب پسران ایشان

قضا ملامت نموده یک نوع بغاوت بر علیه خلیفه قلم داد و خلیفه را در این ماجرا ذیحق به معرفی گرفته و حتی آن حضرت را شهید هم نمی‌دانند؟

این قضیه دلایل مختلف داشت:-

❌ در تاریخ مشهور است که هارون الرشید خلیفه عباسی شخص عادل و باتقوی بود و علما را نهایت دوست داشت خصوصاً به شاگردان حضرت امام عظم خیلی احترام میکرد و به خصوص به محمد ابن حسن شیبانی که بدون شک از نوابع عصر خود بود و قاضی ابو یوسف (رح) محترم می‌شمرد و قاضی ابو یوسف را به صفت قاضی القضات خلافت خود گماشت و فقه حنفی را برکل جهان اسلام مذهب رسمی خلافت خود اعلان کرد که این امر باعث شد فقه حنفی در منطقه گسترش و توسعه یابد و از برخورد ظالمانه‌ی جد بزرگش ابو جعفر منصور در برابر حضرت امام عظم نهایت احساس شرمندگی میکرد و میخواست با عملکرد های خود آنرا جبران کند و این زمانی است که با مشوره خلیفه و شاگردان امام برای برائت دادن به ابو جعفر منصور و زدودن خون امام از دامن منصور افسانه منصب قضاوت را

السنوار نبرد غزه را به واقعه کربلا...

اسرائیل در رفح، السنوار در نامه‌ای از هم‌زمانش در رهبری سیاسی حماس خواست که «امتیاز ندهند و در عوض بر پایان دائمی جنگ فشار بیاورند».

به ادعای وال‌ستریوت وی خطاب به رهبران حماس در دوحه نظامی برای حمله می‌دهد که شاخه نظامی برای حمله اسرائیل به رفح آماده است و سربازان اسرائیلی در رفح تفریح نخواهند کرد.

با سران دیگر حماس را تغییر داده؛ از نام مستعار استفاده می‌کند، نامه‌ها و یادداشت‌هایش را تنها از طریق چند دستیار مورد اعتماد و به صورت رمزی ارسال می‌کند و پیام‌های خود به میانجیگران را به دو طریق صوتی و مکتوب ارسال می‌کند.

با تسریع تلاش‌های میانجی‌گران عرب برای آتش‌بس در فوریه گذشته و جلوگیری از عملیات نظامی احتمالی

حماس برای چندین ماه یا چندین سال دیگر» است. گزینه‌هایی که نتیجه آنها را این رهبر حماس شش سال پیش آن را پیش‌بینی کرده بود. وی در سال ۲۰۱۸ در مصاحبه با یک خبرنگار ایتالیایی گفته بود: «برای نتانیاها، این پیروزی بدتر از شکست خواهد بود». به گفته منابع عربی، السنوار از زمان ترور رهبر حماس صالح العاروری در دوم ژانویه، «شیوه ارتباطی» خود

به نوشته وال استریت ژورنال، هدف نهایی السنوار دستیابی به آتش بس دائمی است که به حماس اجازه می‌دهد با استادگی و پایدار در برابر اسرائیل و هدایت آرمان ملی فلسطین، پیروزی تاریخی خود را اعلام کند.

به نوشته این روزنامه آمریکایی، حتی بدون آتش بس دائمی، السنوار بر این باور است که نتانیاها «گزینه‌های کمی دارد که اشغال غزه و تداوم جنگ با

خدایا مرا حتی به اندازه یک چشم بر هم زدن به خویشتم وامگذار!

این دعای پر معنی پیامبر (صلی الله علیه و آله و سلم) یک درس مهم را به همه ما می دهد که در هر حال باید به خدا پناه برد و به لطف او متکی بود که پیامبران (رض) نیز بدون یاری او در لغزشگاهها مصون نخواهند بود، تا چه رسد به ما در برابر اینهمه وسوسه های شیطانی

هر که پیمان با هوالموجود بست گردنش از بند هر معبود درست مؤمن از عشق است و عشق از مؤمن است عشق را ناممکن ما ممکن است عقل سفاک است و او سفاک تر پاک تر چالاک تر بیباک تر عقل در پیچاک اسباب و علل عشق چوگان باز میدان عمل عشق صید از زور بازو افکند عقل مکار است و دامی می زند عقل را سرمایه از بیم و شک است عشق را عزم و یقین لا ینفک است آن کند تعمیر تا ویران کند این کند ویران که آبادان کند عقل چون باد است ارزان در جهان عشق کمیاب و بهای او گران عقل محکم از اساس چون و چند عشق عریان از لباس چون و چند عقل می گوید که خود را پیش کن عشق گوید امتحان خویش کن عقل باغیر آشنا از آکتساب عشق از فضل است و با خود در حساب عقل گوید شاد شو آباد شو عشق گوید بنده شو آزاد شو عشق را آرام جان حریت است ناکه اش را ساریان حریت است آن شیدستی که هنگام نبرد عشق با عقل هوس پرور چه کرد آن امام عاشقان پور بتول سرو آزادی ز بستان رسول الله الله بای بسم الله پدر معنی ذبح عظیم آمد پسر بهر آن شهزادی خیر الملل دوش ختم المرسلین نعم الحمل سرخ رو عشق غیور از خون او شوخی این مصرع از مضمون او در میان امت آن کیوان جناب همجو حرف قل هو الله در کتاب موسی و فرعون و شبیر و یزید این دو قوت از حیات اید پدید زنده حق از قوت شبیری است باطل آخر داغ حسرت میری است چون خلافت رشنه از قرآن کسبخت حریت را زهر اندر کام ریخت خاست آن سر جلوهی خیر الامم چون سحاب قبله باران در قدم بر زمین کربلا بارید و رفت لاله در ویرانه ها کارید و رفت تا قیامت قطع استبداد کرد موج خون او چمن ایجاد کرد بهر حق در خاک و خون غلغله است پس بنای لاله گردیده است مدعایش سلطنت بودی اگر خود نگریدی با چنین سامان سفر دشمنان چون ریک صحرا لاتعد دوستان او به یزدان هم عدد سر ابراهیم و اسمعیل بود یعنی آن اجمال را تقصیل بود عزم او چون کوهساران استوار پایدار و تندسیر و کامگار تیغ بهر عزت دین است و پس مقصد او حفظ آئین است و پس ماسوی الله را مسلمان بنده نیست پیش فرعونی سرش افکنده نیست خون او تقصیر این اسرار کرد ملت خوابیده را بیدار کرد تیغ لا چون از میان بیرون کشید از رگ ارباب باطل خون کشید نقش الا الله بر صحرا نوشت سطر عنوان نجات ما نوشت رمز قرآن از حسین آموختیم ز آتش او شعله ها اندوختیم شوکت شام و فر بغداد رفت سطوت غرناطه هم از یاد رفت تار ما از زخمه اش لوزان هنوز تازه از تکبیر او ایمان هنوز ای صبا ای بیک دور افتادگان اشک ما بر خاک پاک او رسان اقبال لاهوری

ان کربلا صبح الهدی غیره النجاة

غزه کربلای زمانه؛ پیروزی خون بر شمشیر



فهمی هویدی، نویسنده معروف مصر: غزه کربلای زمانه؛ پیروزی خون بر شمشیر «فهمی هویدی»، نویسنده و تحلیلگر سیاسی مصری با ارائه گزارشی در خصوص تجاوزات اخیر رژیم صهیونیستی به غزه، حماسه کربلا بین امام حسین (رض) و یزید را با قتل عام غزه و کشتار مردم بی گناه فلسطین توسط رژیم صهیونیستی مقایسه کرد.

غزه کربلای زمانه؛ پیروزی خون بر شمشیر نویسنده و تحلیلگر مسائل سیاسی مصر در گزارش خود درباره جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه و کشتار و قتل عام مردم بی گناه فلسطین نوشت: ارتش یزید را دیدم که به (امام) «حسین» (رض) در منطقه الشجاعیه حمله و غزه را غرق در خون می کند.

فهمی هویدی با اشاره به سکوت جهان عرب در قبال تجاوزات اسرائیلی و عجز و درماندگی آنها در کمک به مظلومان غزه، نوشت: ارتش اسرائیل همانند اقدام بیش از ۱۳ قرن گذشته ارتش یزید در کوفه بر ضد (امام) «حسین» (رض) و خانواده وی که

رموز دفاع از حق و آزادی تدبیل شدند، در غزه خون جاری و عمران و آبادی آن را نابود کرد. نویسنده مصری در ادامه این مطلب خود، آورده است: درست است که حادثه کربلا سه روز طول کشید و حادثه کربلای امروز ما از سیزدهمین روزش هم گذشته است. درست است که قاتلان (امام) «حسین» (رض) از برادران مسلمان بودند اما قاتلان زمان ما دشمنانی هستند که از سوی برخی مسلمانان تایید می شوند. درست است که شمار قربانیان کربلا زمان ما از ۴۰۰ نفر گذشته است، اما جرم و جنایت قاتلان یکی است با این تفاوت که قاتلان کربلای حسینی از باب لعن و نفرین به تاریخ پیوستند اما قاتلان زمان ما از باب مجد و بزرگی و قهرمانی وارد تاریخ شدند.

هویدی به پایداری نیروهای مقاومت اسلامی در برابر دشمنان اسرائیلی اشاره کرد و گفت: رزمندگان مقاومت فلسطینی تسلیم نشدند و از قدرت ارتش اسرائیل هراسی نداشت به گونه ای که صدها هزار نفر از اسرائیلی ها مجبور شدند در زیر زمین مخفی شوند. هویدی نوشت: بین نظامی که بر اساس موازین زور و قدرت خونریزی کار می کند و بین سیاستمدار و مورخی که بر پایه و معیار ارزش ها کار می کند، تفاوت ماهوی وجود دارد که از این زاویه فلسطینی های غزه نمونه ای از اقدامات

مردم دفاع از حق و آزادی تدبیل شدند، در غزه خون جاری و عمران و آبادی آن را نابود کرد.

نویسنده مصری در ادامه این مطلب خود، آورده است: درست است که حادثه کربلا سه روز طول کشید و حادثه کربلای امروز ما از سیزدهمین روزش هم گذشته است. درست است که قاتلان (امام) «حسین» (رض) از برادران مسلمان بودند اما قاتلان زمان ما دشمنانی هستند که از سوی برخی مسلمانان تایید می شوند. درست است که شمار قربانیان کربلا زمان ما از ۴۰۰ نفر گذشته است، اما جرم و جنایت قاتلان یکی است با این تفاوت که قاتلان کربلای حسینی از باب لعن و نفرین به تاریخ پیوستند اما قاتلان زمان ما از باب مجد و بزرگی و قهرمانی وارد تاریخ شدند.

هویدی به پایداری نیروهای مقاومت اسلامی در برابر دشمنان اسرائیلی اشاره کرد و گفت: رزمندگان مقاومت فلسطینی تسلیم نشدند و از قدرت ارتش اسرائیل هراسی نداشت به گونه ای که صدها هزار نفر از اسرائیلی ها مجبور شدند در زیر زمین مخفی شوند.

هویدی نوشت: بین نظامی که بر اساس موازین زور و قدرت خونریزی کار می کند و بین سیاستمدار و مورخی که بر پایه و معیار ارزش ها کار می کند، تفاوت ماهوی وجود دارد که از این زاویه فلسطینی های غزه نمونه ای از اقدامات

آثار جنایت صهیونیست ها در غرب غزه...

اصدقاء المریض، امدادگران پیکر ه فلسطینی را از داخل این بیمارستان بیرون آورده اند. در همین راستا دفینر اطلاع رسانی دولتی غزه با صدور بیانیه ای از دریافت خبرهایی از جنایات فجیع نظامیان صهیونیستی در محله تل الهوا خبر داد. شاهدان عینی گفتند صدها واحد مسکونی در تل الهوا و منطقه الصناعه توسط ارتش رژیم صهیونیستی در آتش سوخته یا به طور کامل ویران شده اند.

کرد: نیروهای دفاع مدنی پس از عقب نشینی نظامیان صهیونیست، جنازه های بسیاری از شهدا را در مناطق اطراف تل الهوا و الصناعه کشف کرده اند. در این مناطق بسیاری از خانه ها در آتش سوخته اند. وی افزود: ما جنازه اعضای یک خانواده را به طور کامل از زیر اوار بیرون کشیده ایم و پیوسته پیام های امدادطلبی از محله تل الهوا و الصناعه به دست ما می رسد. منابع پزشکی و درمانی فلسطین گفته اند پس از عقب نشینی نظامیان صهیونیستی از اطراف بیمارستان

غزه هرگز سقوط نخواهد کرد!



خطاب به دوستان غزه که نگران سقوط آن هستند: مطمئن باشید، غزه قوی تر از آن چیزی است که تصور می کنید! خطاب به بدخواهان غزه که منتظر سقوط آن هستند:

خوار شوید، این آرزو را به گور می برید؛ چون استواری غزه بیشتر از عمر شماست! این سخن، از روی احساسات نیست، هر چند که من هم مثل همه شما غزه را دوست دارم!

انگیزشی هم نیست، هر چند که من هم مثل همه شما یقین دارم که سخن هم یک اسلحه است!

آیا رسول الله صلی الله علیه و سلم در مورد اشعار حسان بن ثابت رضی الله عنه نفرمودند که این برای قریش از تیراندازی هم سخت تر [و دردناک تر] است؟! بلکه این سخن، از روی شناخت واقعیت است که با خوانش سنت های تدافع حاصل می گردد.

زمان کشت گذشت که در آن امکان ریشه کن کردن غزه وجود داشت، ما اکنون در زمان برداشت محصول قرار داریم!

حالا تنها کاری که می توانند بکنند، شکستن شاخه های از درخت است؛ اما ریشه کن کردن آن به یاری پروردگار، محال است!

درخت تا وقتی که ایستاده است، برای شاخه شکسته اش گریه نمی کند، بلکه به جای آن، شاخه های دیگری می کشد!

عمر دولت اشغالگر - نظر به پیشگویی های آن ها و اشاره های موجود در متون دینی ما، و پیش از این و آن، در تغییر موازنه قوا در بیست سال گذشته - کوتاه تر از آن است که غزه در طی آن مدت نابود شود، سپس استراحت کند و بعد غزه دیگری بیاید و از نو شروع کند!

نبنشته: د. ادهم شرفاوی ترجمه: خلیل الرحمن خیاب

ارگان نشراتی کانون علمه - فرهنگه شهید استاد عبدالقادر توانا



صاحب امتیاز: کانون فرهنگی شهید استاد عبدالقادر توانا

فجر یک هفته نامه های فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، خبری و غیر وابسته است. جز سرمقاله مطالب دیگر مظهر اراده فجر نمی باشد.

مؤسس: استاد عبدالرئوف توانا ۰۹۳(۰)۷۷۴۴۱۷۰۵۱ | سردبیر: استاد محمد حنیف ثابتی | چاپ: - | تیراژ: - | Fajr.weekly_۸۷@yahoo.com | آدرس الکترونیکی: Fajr.weekly_۸۷@yahoo.com

آدرس: افغانستان / مزار شریف / چهارراهی محبه گذر فرغان - کانون علمی فرهنگی شهید استاد عبدالقادر توانا | قیمت: ۵ افغانی یا معادل آن | شیرخان مؤسسه تحصیلات عالی امیر علی شیرزویی ۷۹۹۰۲۰۰۳ | کندر: آموزشگاه عالی فجر ۷۹۵۳۸۸۶۵۱ و ۷۸۷۱۲۳۰۲۰ | بلخ: رادیو فجر ۷۹۵۹۶۳۹۶۳ | سرپل: داکتر جنت میر عتیق ۷۸۶۵۲۲۰۷۲ | نخار: دانشگاه فجرستان | فاریاب، ولسوالی قیصار / قاری عبدالباست ۷۸۱۵۰۶۵۸۸



رادیو فجر صدای:

صدایی
برادری
بیداری
برابری

96.3 FM

www.fajrme.com/radio-fajr



13/7/2024

۲۳ سرطان ۱۴۰۳، مطابق به ۷ محرم الحرام ۱۴۴۶

وال استریت ژورنال:

السنوار نبرد غزه را به واقعه کربلا تشبیه می کند

روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال مدعی دستیابی به فحواهای نامه‌های چند ماه اخیر رهبر حماس در غزه یحیی السنوار، به رهبران خارج از کشور این جنبش و میانجیگران شد. به گزارش مشرق، روزنامه آمریکایی «وال استریت ژورنال» مدعی افشای محتوای نامه‌ها و پیامهای رهبر جنبش حماس در غزه یحیی السنوار طی چند ماه اخیر به میانجیگران و اعضای دفتر سیاسی این جنبش در خارج از کشور شد.

به ادعای این روزنامه، السنوار در جدیدترین نامه به مقامات مسؤول حماس حاضر در مذاکرات با مقامات مسؤول قطری و مصری در خصوص توافق آتش‌بس و تبادل اسرا در اشاره به فشار علیه اسرائیل اعلام کرد: «ما اسرائیلی‌ها را در هر جایی که می‌خواهیم، داریم».

بر اساس این گزارش که ترجمه عربی آن در خبرگزاری فلسطینی سما نیز منتشر شد، السنوار طی دهه‌ها نامه‌ای که به میانجیگران و مقامات حماس فرستاده، تاکید کرده که اسرائیل در وضعیت بهتری از مقاومت نیست و «چیزهای زیادی برای از دست دادن در این جنگ دارد». به نوشته این روزنامه آمریکایی السنوار در عین حال در نامه‌هایش از آمادگی اش «برای مرگ در میدان نبرد» می‌نویسد و در نامه جدید خود نبرد کنونی در غزه را به نبرد امام حسین (رض) در کربلا معلی در قرن هفتم هجری و



شهادت ایشان تشبیه می‌کند و می‌نویسد: «باید در همان مسیری که شروع کرده‌ایم پیش برویم. یا بگذار کربلای جدیدی باشد».

وی در یکی از این نامه‌ها که برای رهبران حماس در دوحه ارسال کرده، به موضوع تلفات غیرنظامیان در درگیری‌ها در کشورهایمانند الجزایر اشاره می‌کند که صدها هزار نفر در جنگ برای استقلال از فرانسه شهید شدند و

گذشته برای رئیس دفتر سیاسی حماس اسماعیل هنیه پس از شهادت فرزندانش در بمباران اسرائیل نوشت: «شهادت آنها و دیگر فلسطینی‌ها، جان تازه‌ای در رگ‌های این ملت می‌دمد و آن را به سوی سطح بالاتری از شکوه و افتخار سوق می‌دهد».

می‌نویسد: «این فداکاری‌ها برای پیروزی لازم است». این رهبر حماس سپس به بُعد دیگری از عواقب قتل عام‌های اسرائیل در نوار غزه اشاره می‌کند و می‌نویسد که «تعداد زیاد تلفات غیرنظامی، فشار جهانی علیه اسرائیل را به همراه خواهد داشت». السنوار در نامه‌ای دیگر به تاریخ ۱۱ آوریل

ادامه صفحه ۲...

بزرگ‌ترین جعل تاریخ در کتمان شهادت امام ابوحنیفه (رح)



امام ابوحنیفه (رح) به جرم بیعت و حمایت از اهل بیت پیامبر اسلام (ص) توسط ابو جعفر منصور دوانقی (دانگی) دومین خلیفه عباسی در سال ۱۵۰ ه.ق به شهادت رسید.

در اواخر خلافت ابو جعفر منصور، محمد بن عبدالله بن حسن بن حسن بن علی (رض) بن ابی طالب، معروف به صاحب نفس زکیه در شهر مدینه علیه خلیفه جابر و ظالم وقت خروج کرد، اهالی مدینه و مردم یمن همه با محمد صاحب نفس زکیه بیعت کردند. حضرت امام ابوحنیفه (رح) به اثر ظلم بی حد و حصر خلیفه‌ی عباسی در مقابل اهل بیت پیامبر اسلام (ص) و مسلمانان با بصیرت از خلیفه نهایت منتفر و منتظر فرصت بود، زمانیکه اطلاع حاصل کرد که در مدینه محمد صاحب نفس زکیه خروج کرده است، بنا بر ارادت که به اهل بیت پیغمبر (ص) داشت فوراً پسر خود حماد را با چهار هزار درهم نقره و با نامه‌ای بر بیعت خود به محمد صاحب نفس زکیه بسوی مدینه فرستاد که در نیمه‌ی راه حماد توسط افراد خلیفه با نامه و پول دستگیر شد و این افراد حماد را با پول و نامه نزد خلیفه بردند؛ خلیفه نامه‌ی حضرت امام را مطالعه می‌کند متوجه عمق مساله می‌شود، بی‌درنگ با لشکر عظیمی به طرف مدینه حرکت می‌کند، تا این قیام را در نطفه خنثی کند و بعد به فرصت به موضوع امام ابوحنیفه بپردازد. وقتی خلیفه به بغداد بازگشت امام را نزد خویش خواست و برایش نامه و پولش را نشان داد و با خشم پرسید که چرا چنین کرده‌اید؟

به افراشد دستور داد که روزانه آن حضرت را چنان دره بزنند که از حال برود و این حالت چندین روز دوام کرد، در نتیجه پیکر نیمه جان آن حضرت را به خانه اش فرستادند و بعد از چند روز آن حضرت (امام ابوحنیفه) به اثر این ضرب و شتم به شهادت رسید.

قیام محمد صاحب نفس زکیه از آنجایی نهایت خطرناک بود که همزمان از این قیام، دو امام بزرگ اهل سنت یعنی حضرت امام مالک (رح) در مدینه و حضرت امام عظیم (رح) در بغداد حمایت میکردند.

داستانی که گویا امام ابوحنیفه پیشنهاد خلیفه را به عنوان قاضی القضاة نپذیرفت و به جرم بغاوت از امر خلیفه به شهادت رسیده است، جعل تاریخ است.

سوال اینجاست که چرا این واقعه و قضیه بزرگ و به این حد مهم، جعل می‌شود و در پیوند به مرگ امام افسانه‌ی منصب قضاوت را مطرح می‌کند و آن حضرت را در قبول نکردن منصب

ادامه صفحه ۲...

الحوثی: برخی حکام عرب وارد برنامه حذف فلسطین شده‌اند



بمبهای بزرگ و هوشمند آمریکایی که در رویارویی با ارتش‌های بزرگ مورد استفاده قرار می‌گیرد، هدف قرار می‌گیرند.

وی خاطر نشان کرد دشمن بیش از دو ماه است به بستن گذرگاه رفح با مصر و ممانعت از ورود هرگونه مواد غذایی و پزشکی ادامه می‌دهد.

رهبر انصارالله در ادامه گفت برخی نظامهای عربی رویکرد آشکاری در کمک به رژیم اسرائیل دارند و رسانه‌هایشان، علیه ملت فلسطین و جنبشهای مقاومت عمل می‌کنند.

الحوثی گفت مردم برخی کشورهای عربی جرات نمی‌کنند به صراحت و آشکارا از ملت فلسطین دفاع کنند.

وی تصریح کرد نقش منفی برخی نظامهای عربی در چارچوب رویکرد آنها پیش از آغاز این دور از نزاع، تحت عنوان عادی سازی روابط و دوستی و ائتلاف با رژیم اسرائیل قرار دارد.

الحوثی تاکید کرد برخی از نظامهای عربی وارد شراکت با رژیم اسرائیل و برنامه‌ای شده‌اند که هدف از آن حذف مسئله فلسطین است.

سید عبدالملک الحوثی رهبر انصارالله یمن در سخنانی اظهار داشت: تجاوزات وحشیانه اسرائیل به نوار غزه که از ۱۰ ماه گذشته همچنان ادامه دارد، یک آزمون واقعی برای تمام جامعه بشریت به شمار می‌رود.

وی افزود جنایات جنگ نسل کشی و کشتار دسته جمعی علیه ملت فلسطین، آزمون و آزمایشی برای وجدان و ارزشهای مشترک جامعه انسانی است. الحوثی تاکید کرد سکوت در برابر جنایت نسل کشی در نوار غزه به معنای این است که جوامع بشری، وجود و کرامت انسانی و حق حیات را هدر داده‌اند.

رهبر انصارالله گفت دشمن، آوارگان را در مناطقی که ادعا می‌کند امن است، هدف قرار می‌دهد، آوارگان با

پیام‌های عاشورا...

به عنوان یک فرصت برای تقویت فرهنگ گفتگو و تفاهم میان مسلمانان مورد استفاده قرار گیرد و به ایجاد وحدت و همبستگی بیشتر میان آنها کمک کند.

- اهمیت شناخت دقیق و عمیق از قیام عاشورا سخی سروری توضیح داد که شناخت دقیق و عمیق از قیام عاشورا می‌تواند به درک بهتر از ارزش‌ها و پیام‌های آن و بهره‌گیری از آن‌ها در زندگی روزمره کمک کند و این امر برای تمامی مسلمانان ضروری است.

آقای سروری در بخش دیگر صحبت‌های خود پیرامون پیام قیام حضرت حسین (رض) برای جوانان مسلمان گفت، که پیام قیام حضرت حسین رض برای جوانان مسلمان امروز این است که در برابر ظلم و بی‌عدالتی مقاومت کنند و برای اتحاد و همکاری با هم‌نوعان خود تلاش کنند.

- بسیج مسلمانان علیه دشمنان اسلام و صهیونیسم با استفاده از پیام عاشورا

از دیگر موارد که در ای میزگرد بیان گردید بسیج مسلمانان علیه رژیم صهیونیستی با درس از قیام امام حسین (رض) بود که مولوی موحّد در این زمینه تاکید کرد که پیام عاشورا می‌تواند به عنوان یک الهام‌بخش برای بسیج مسلمانان در برابر دشمنان اسلام و صهیونیسم مورد استفاده قرار گیرد و از این طریق وحدت و همبستگی میان مسلمانان تقویت شود.

در پایان این نشست، مهمانان توافق کردند که پیام‌های عاشورا می‌تواند به عنوان یک راهنمای برای تقویت وحدت و همبستگی میان مسلمانان و مقابله با دشمنان اسلام مورد استفاده قرار گیرد.

پیامبر اسلام، کودتا در برابر سنت رسول الله (ص) و روش خلفای راشدین و برگشت به جاهلیت و در نهایت سلطه جویی و حاکمیت اغراض نفسانی و شهوانی بدون در نظر داشت قانون خدا.

آقای موحّد بیان کرد: شیخ الاسلام ابن تیمیه در گفتگو با یکی از فرماندهان سپاه مغول بنام (بولایی) هنگامی که در فتنه بزرگ در دمشق آمده بود، گفت: «هر کس حسین را کشته یا در قتل وی همکاری داشته و یا به قتل او راضی بوده است، لعنت خداوند و فرشتگان و انسان‌ها بر او باد!»

- چرا امام حسین (رض) با یزید بیعت نکرد؟ استاد سخی سروری استاد دانشگاه، در این زمینه بیان کرد که حضرت حسین (رض) به دلیل فساد اخلاقی و دینی یزید و عدم صلاحیت او برای رهبری مسلمانان، از بیعت با او خودداری کرد و برای احیای دین جسد و حفظ ارزش‌های اسلامی قیام کرد.

- پیام‌های اصلی عاشورا چیست؟ آقای جوپا در پاسخ به این سوال بیان کرد که پیام‌های اصلی عاشورا شامل ایثار، شجاعت و عدالت‌طلبی است و می‌تواند با پیروی از این پیام‌ها، اتحاد و همبستگی در میان مسلمانان را تقویت کرد.

مولوی موحّد، همچنین تاکید کرد که عاشورا با پیام‌های وحدت و همبستگی‌اش می‌تواند مسلمانان را در برابر دشمنان مشترک متحد کند و این وحدت می‌تواند به عنوان یک نیروی قدرتمند در مقابله با تهدیدات داخلی و خارجی به کار گرفته شود.

همچنین وی اضافه کرد، مراسم عاشورا می‌تواند